

Årsredovisning för
Robin Trygg Äventyr AB

556991-9565

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robin Trygg
Verkställande direktör

2026-02-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Robin Trygg Äventyr AB, 556991-9565, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver föreläsningar och guidade turer världen över, äventyrliga resor, produktion av böcker, film samt mediaproduktion och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 668 721	1 787 490	2 017 299	2 283 437
Resultat efter finansiella poster	429 543	203 210	261 726	368 957
Soliditet %	75,3	71,4	81,6	80,4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år vilket beror på att bolaget har anställt en person till under året vilket bidrar till ökade intäkter.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	335 211	283 470
Balanseras i ny räkning		283 471	-283 470
Årets resultat			324 830
Belopp vid årets utgång	50 000	618 682	324 830

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	618 682
Årets resultat	324 830
Summa	943 512
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	743 512
Summa	943 512

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 668 721	1 787 490
Övriga rörelseintäkter		5 780	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 674 501	1 787 490
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 299 373	-646 031
Övriga externa kostnader		-225 146	-200 715
Personalkostnader	2	-1 723 574	-767 492
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 260	-12 260
Övriga rörelsekostnader		-7 051	0
Summa rörelsekostnader		-3 267 404	-1 626 498
Rörelseresultat		407 097	160 992
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 446	42 246
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-28
Summa finansiella poster		22 446	42 218
Resultat efter finansiella poster		429 543	203 210
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-12 500	125 000
Summa bokslutsdispositioner		-12 500	125 000
Resultat före skatt		417 043	328 210
Skatter			
Skatt på årets resultat		-92 213	-42 740
Årets resultat		324 830	283 470

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 173	20 433
Summa materiella anläggningstillgångar		8 173	20 433
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	12 500
Andra långfristiga fordringar	5	850 000	550 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		862 500	562 500
Summa anläggningstillgångar		870 673	582 933
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		159 026	166 256
Summa varulager m.m.		159 026	166 256
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		115 750	75 602
Övriga fordringar		23 174	100 834
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		296 608	37 313
Summa kortfristiga fordringar		435 532	213 749
Kassa och bank			
Kassa och bank		582 924	729 297
Summa kassa och bank		582 924	729 297
Summa omsättningstillgångar		1 177 482	1 109 302
SUMMA TILLGÅNGAR		2 048 155	1 692 235

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		618 682	335 211
Årets resultat		324 830	283 470
Summa fritt eget kapital		943 512	618 681
Summa eget kapital		993 512	668 681
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		691 000	678 500
Summa obeskattade reserver		691 000	678 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		40 852	5 830
Övriga skulder		272 184	124 223
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 607	215 001
Summa kortfristiga skulder		363 643	345 054
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 048 155	1 692 235

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	36 780	36 780
Utgående anskaffningsvärden	36 780	36 780
Ingående avskrivningar	-16 347	-4 087
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 260	-12 260
Utgående avskrivningar	-28 607	-16 347
Redovisat värde	8 173	20 433

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Moments Matter AB	Intresseföretag	559415-6720	Stockholm	50	50	12 500

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	550 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	850 000	550 000
Reglerade fordringar	-550 000	0
Utgående anskaffningsvärden	850 000	550 000
Redovisat värde	850 000	550 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-02

Stockholm

Robin Trygg
Robin Trygg
Verkställande direktör

2026-02-02

Datum